jest Województwo Opolskie z późn. zm.. Zarząd Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

Przyznaje się nagrodę roczną za 2024 r. dla Pana Krzysztofa Nazimka - Dyrektora Wojewódzkiego 
Szpitala Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu, w wysokości: 45 000,00 zł brutto (słownie: 
czterdzieści pięć tysięcy złotych 00/100).

w sprawie: przyznania nagrody rocznej za rok 2024 dla Dyrektora Wojewódzkiego Szpitala 
Specjalistycznego im. Św. Jadwigi w Opolu.

Uchwała nr ^/0^/2025 

Zarządu Województwa Opolskiego 
z dnia dh 2025 r.